

Kommande aktiviteter juni

Medlemsrabatt på IoT-konferens den 21-22 juni



Automation Region är partner till konferenserna *Smart Factory Forum* och *IoT For Real* som genomförs i Stockholm den 21-22 juni. Möt talare från Scania, ABB, Riksbyggen, HTL Hotels, IBM, Tele2 och många fler under två intensiva dagar om Internet of Things. Programmet bjuder på insiktsfulla keynotes, paneler och fler än 15 konkreta affärscase inom IoT.

Medlemmar i Automation Region erhåller 30 procent rabatt på de olika aktiviteterna som ingår i konferensen, ange värdekod automat2016 vid registrering.

[Mer information och anmälan på www.smartfactory.se »](http://www.smartfactory.se)

Framtidens digitala industri vid Entreprenörsveckan

Notis 2016-05-31



Karolina Winbo och Mikael Klintberg Christian Forsström Elin Spjorström Susanne Timsjö Åsa Fasth-Berglund Johan Bengtsson Björn Löfvendahl Hans Hölmlöström

Den 21 juni följer vi upp förra årets succé med en kunskapsdag om automation och digitalisering i praktiken. Vilka möjligheter innebär detta tekniksprång och hur agerar företag och organisationer för att möta utvecklingen? Välkommen att ta del av konkreta exempel från industri, akademi och institut.

Kunskapsdagen presenteras av Automation Region och modereras av Mikael Klintberg och Karolina Winbo. Bland talarna finns bland andra Susanne Timsjö, PiiA, Åsa Fasth-Berglund, Chalmers, och Johan Bengtsson, Göteborgs Tekniska College.

Aktiviteter hösten



Om konferensen Registrering Program Sponsorer och utställare Nyheter Kontakt

För Sveriges industriella digitalisering

Göteborg - 4 oktober 2016

Sponsormöjligheter

Boka utställarplats

Automation Summit the movie

KONFERENSPROGRAMMET



ANMÄL DIG TILL KONFERENSEN



Jag vill anmäla mig

Vilka kommer?

Tipsa

Exklusiv paketresa: Scanautomatic & ProcessTeknik med en helkväll på Liseberg

Den 4-6 oktober genomförs mässorna Scanautomatic & ProcessTeknik i Göteborg. Tillsammans med ABB erbjuder Automation Region en traditionsenlig paketresa med tåg tur och retur, hotellövernattnig, helkväll på Liseberg och två dagar på mässan. Vi har ett begränsat antal platser och tidigare resor har blivit fullbokade – skynda, skynda!

Paketresan till Göteborg arrangeras av:

